сельский Совет  Бебяевского сельсовета

Арзамасского района Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

От 19 марта 2015 года

№ 35
О назначении публичных слушаний  по проекту Генерального плана  Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района Нижегородской области и откорректированных по Генеральному плану Правил землепользования и застройки территории Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района Нижегородской области
В соответствии со ст.28 ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003года №131-ФЗ, ст. 16.3. Устава Бебяевского сельсовета, Положением о публичных слушаниях в Бебяевском сельсовете, принятым решением сельского Совета Бебяевского сельсовета от 18.12.2009г №7
сельский Совет  Бебяевского сельсовета решил:
1     Назначить проведение публичных слушаний по инициативе главы администрации   Бебяевского сельсовета по проекту Генерального плана Бебяевского сельсовета и откорректированных по Генеральному плану Правил землепользования и застройки территории Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района Нижегородской области в д.Бебяево 23.03.2015г_ на 17 часов, определить местом проведения публичных слушаний зал администрации сельсовета по адресу: д.Бебяево,д 34А административное здание; в с. Новоселки  23.03.2015г_ на 19 часов, определить местом проведения публичных слушаний зал администрации сельсовета по адресу: д.Бебяево,д 34А ,административное здание;

в с. Пешелань_24.03.2015г_ на 17 часов, определить местом проведения публичных слушаний ДК с. Пешелань  по адресу: с.Пешелань ул Юбилейная д 67;  в п. Пешелань 24.03.2015г_ на 18 часов, определить местом проведения публичных слушаний ДК с. Пешелань  по адресу: с.Пешелань ул Юбилейная д 67;  в с.Ленинское 25.03.2015г_ на 17 часов, определить местом проведения публичных слушаний ДК с. Казаково по адресу: с.Казаково ул Садовая д 17;  в с. Казаково_25.03.2015г_ на 18 часов, определить местом проведения публичных слушаний ДК с. Казаково   по адресу: с.Казаково ул Садовая д 17; в с. Вацкое  25.03.2015г_ на 19 часов определить местом проведения публичных слушаний ДК с. Казаково   по адресу: с.Казаково ул Садовая д 17
2.     Принять к сведению, что порядок учета предложений по проекту Генерального плана Бебяевского сельсовета и откорректированных по Генеральному плану Правил землепользования и застройки территории Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района Нижегородской области и порядку участия граждан в его обсуждении определен положением о публичных слушаниях в Бебяевском сельсовете, принятом решением сельского Совета Бебяевского сельсовета  18.12.2009 года № 7.
3.      Для реализации установленного порядка  участия граждан в обсуждении проекта Генерального плана Бебяевского сельсовета и откорректированных по Генеральному плану Правил землепользования и застройки территории Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района Нижегородской области  и учета предложений по проекту Генерального плана Бебяевского сельсовета и откорректированных по Генеральному плану Правил землепользования и застройки территории Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района Нижегородской области.:- возложить подготовку и проведение слушаний на специалиста администрации Куприянову Ирину Геннадьевну.

4.      Информацию о времени, месте и теме слушаний, а также проект Генерального плана Бебяевского сельсовета и откорректированных по Генеральному плану Правил землепользования и застройки территории Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района Нижегородской области ,  для обеспечения заблаговременного ознакомления населения сельсовета с проектом указанного решения  и участия граждан в его обсуждении обнародовать путем вывешивания решения и текста проекта Генерального плана Бебяевского сельсовета и откорректированных по Генеральному плану Правил землепользования и застройки территории Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района Нижегородской области  в административном здании, в проходной ООО Пешеланский гипсовый завод, ДК с. Пешелань, ДК с.Казаково  20.03.2015 года.

5.      Обнародовать настоящее решение в общедоступных местах.

6.      Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

Глава местного самоуправления
Бебяевского сельсовета                                                Е.Н.Ижболдин